[136]
COMPONENTES:
 1-  Intercambiador de placas AISI-316 aislado térmicamente.
 2-  Bomba circuladora para circuito primario de alta efi ciencia (clase A)
  y velocidad variable.
 3- Bomba circuladora para circuito secundario de alta efi ciencia (clase A)
  y velocidad variable.
 4- Válvula de 3 vías con servomotor en circuito primario.

MODELOS HIDROMASTER  S - SS - DS
Modelos S: (producción instantánea): bomba primario.// Modelos SS: bomba primario + bomba secundario.
Modelos DS: doble bomba primario + bomba secundario.
Primario 80/45ºC
Secundario 55/10ºC
Potencia
(kW)
Intercambiador
de placas
longitud
(mm)
anchura
(mm)
altura
(mm)
EHM40/80 ECO 40 Compacto 588 490 985
EHM70/80 ECO 70 Compacto 588 490 985
EHM110/80 ECO 110 Compacto 588 490 985
EHM170/80 ECO 170 Compacto 588 490 985
EHM240/80 240 Desmontables 700 525 1030
EHM310/80 310 Desmontables 700 525 1030
EHM400/80 400 Desmontables 700 525 1030
EHM470/80 470 Desmontables 700 525 1030
[137]
SISTEMA HIDROVITRO
Equipos de producción semi-instantánea de ACS
SOLUCIÓN INTEGRAL: Completo sistema de producción ACS